
Furnizare mobilier pentru gradinite 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 17-12-2019 

Data aparitiei: 23-12-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1030059] 

Domenii 

Mobilier pentru gradinite (CPV: 39161000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Furnizare mobilier pentru gradinite 

Atribuiri ale Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constan..Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1030059] 

 

Furnizare mobilier pentru gradinite 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1058964 / 21-11-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta 



CIF: 14810074, Adresa: Strada: Fulgerului, nr. 99, , Constanta, Romania, 900371, Email: 

um02022@navy.ro, Telefon: +40 241655650/129/139, Fax: +40 241610064, Persoana contact: Octavian 

Patrascu, Punct(e) de contact: Octavian Patrascu, In atentia: Octavian Patrascu, URL: www.bazanavala.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Furnizare mobilier pentru gradinite 

 

Cod CPV: 

39161000-8 - Mobilier pentru gradinite (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere: 

Furnizare mobilier (Mese lemn pentru copii 80x80x53 cm - 39 buc, Scaune cu schelet metalic pentru 

copii 39x55 cm - 108 buc.). 

Autoritatea contractanta va raspunde la orice solicitare de clarificari sau informatii privind documentatia 

de atribuire in a 3-a zi inainte de termenul stabilit pentru depunerea ofertelor, intr-o perioada care nu 

depaseste 3 zile lucratoare de la primirea acestora. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 21177.45 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 



 

Tipul procedurii: 

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

A9/4687 / 17-12-2019 

 

Denumire Contract: 

Contract de furnizare mobilier 

 

Valoare Contract: 21177.45 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

IMP EXPERT BUSINESS SRL - CIF: RO 30024753, Adresa: Strada Spatar Nicolae Milescu, Nr. 46, Constanta, 

Constanta, Romania, Email: office@impexpert.ro, Telefon: +40 743535874 

 


